
 

 
 

 

Ogłoszenie o pierwszym naborze wniosków w ramach  

programu „Dostępna przestrzeń publiczna”  

 

Informujemy, iż Rada Nadzorcza Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób  

Niepełnosprawnych w dniu 17 marca 2023 roku uchwałą nr 8/2023 zatwierdziła do realizacji 

program pn.: „Dostępna przestrzeń publiczna”. 
Celem programu jest pełny udział w życiu społecznym osób z niepełnosprawnościami.       

Program kierowany jest do jednostek samorządu terytorialnego, kościołów lub innych                   

związków wyznaniowych, organizacji pozarządowych, podmiotów leczniczych. 

 

Program składa się z czterech modułów zgodnych z jego celem i założeniami: 
Moduł A: likwidacja barier architektonicznych lub informacyjno-komunikacyjnych  

przez jednostki samorządu terytorialnego lub ich jednostki organizacyjne. 
Moduł B: likwidacja barier architektonicznych lub informacyjno-komunikacyjnych  

przez kościoły lub inne związki wyznaniowe oraz ich osoby prawne. 
Moduł C: utworzenie dostępnych lub poprawa dostępności placów zabaw przez podmioty 

wskazane w rozdziale 2 pkt 1 lit. a-c Programu. 
Moduł D: likwidacja barier technicznych, informacyjno-komunikacyjnych oraz wyposażenie 

w technologie wspomagające i urządzenia umożliwiające skorzystanie przez osoby 

z niepełnosprawnością z usług świadczonych przez podmioty lecznicze. Moduł ten obejmuje 

możliwość skorzystania z opieki ginekologiczno-położniczej powszechnie dostępnej, z której 

osoby z niepełnosprawnościami nie mogą korzystać z uwagi na występujące bariery. 

 

Dofinansowanie w poszczególnych modułach wynosi maksymalnie do 80% kosztów 

kwalifikowalnych. 

 

Maksymalna wysokość kwoty dofinansowania, o którą ubiega się Wnioskodawca nie może 

być wyższa niż: 

- w przypadku wniosków dotyczących Modułu A Programu: 350.000,00 zł; 

- w przypadku wniosków dotyczących Modułu B Programu: 350.000,00 zł; 

- w przypadku wniosków dotyczących Modułu C Programu: 550.000,00 zł; 
- w przypadku wniosków dotyczących Modułu D Programu: 100.000,00 zł. 

 

Składanie wniosków odbywa się wyłącznie w formie elektronicznej poprzez udostęp-

niony przez PFRON system – Generator wniosków 

Pierwszy nabór obejmujący wszystkie moduły ogłoszony został w dniu 1 maja 2023 r. 

z terminem składania wniosków do dnia 15 lipca 2023 r. Ogłoszenie listy rankingowej nastąpi 

do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Szczegółowe informacje o Programie znajdują się na stronie internetowej Funduszu 
www.pfron.org.pl w zakładce – Programy i zadania PFRON - Programy realizowane obecnie. 

Pytania w sprawie programu można również kierować na adres: dpp@pfron.org.pl lub infoli-

nię pod numerem 22 581 84 10 wew. 4. 
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